
3 

 1 

  
 

   

   

 
 

 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
Pagina 1 di 3 

 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO 

Avviso volontario per la trasparenza amministrativa 

(art. 29, comma 1 – art. 76, commi 1 e 5  - art. 127 comma 1, D. Lgs. n. 50 del 2016) 

AFFIDAMENTO DIRETTO DELLA FORNITURA E INSTALLAZIONE DI 

COMPONENTI DI IMPIANTI IDROTERMICI E TERMICI PRESSO LA 

PALAZZINA SERVIZI DEL CENTRO SPORTIVO DI BELLINZAGO 

LOMBARDO VIA GALILEI, 3 - CIG ZCF295FE02. 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Denominazione: UNIONE DI COMUNI LOMBARDA “ADDA MARTESANA”   

Indirizzo postale: Via Martiri della Liberazione n. 11 

Città: Pozzuolo Martesana CAP: 20060 Paese: Italia 

Punti di contatto: Geom. Sandro Antognetti 

Telefono: + 3902950908222 Fax: + 390295357307 

Posta elettronica: manutenzioni@unioneaddamartesana.it 

Indirizzi internet: www.unioneaddamartesana.it  

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 

II.1) Denominazione conferita all’appalto: FORNITURA E INSTALLAZIONE DI 

COMPONENTI DI IMPIANTI IDROTERMICI E TERMICI PRESSO LA 

PALAZZINA SERVIZI DEL CENTRO SPORTIVO DI BELLINZAGO 

LOMBARDO VIA GALILEI, 3 

Codici di riferimento: CIG: ZCF295FE02 

II.2).Tipo di appalto e luogo di esecuzione: 

APPALTO DI LAVORI DI MANUTENZIONE – CENTRO SPORTIVO 

BELLINZAGO LOMBARDO (MI) 

II.3).Breve descrizione dell’appalto:  

mailto:manutenzioni@unioneaddamartesana.it
http://www.unioneaddamartesana.it/


3 

 2 

  
 

   

   

 
 

 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
Pagina 2 di 3 

 

 

Fornitura e installazione di ventilconvettori presso i locali spogliatoi della 

palazzina servizi, previa rimozione di quelli esistenti; fornitura e installazione di 

rubinetteria per docce, in sostituzione di quella esistente. 

II.4) Entità totale (euro, IVA esclusa): Importo dell’appalto: €. 9.650,00, oltre IVA 

II.5) Termine di esecuzione: 15/10/2019. 

SEZIONE III: PROCEDURA 

III.1) Tipo di procedura: Negoziata art. 36, c. 2, lett a) - D.Lgs. 50/2016; 

Motivazioni del ricorso alla procedura negoziata: 

Fornitura con posa in opera di importo inferiore a €. 40.000,00. 

III.2) Criterio aggiudicazione: offerta del prezzo più basso mediante, ai sensi 

dell’articolo l’art. 95 comma 4 lettera a) del D. Lgs. n. 50/16. 

SEZIONE IV: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO 

IV.1) Data di aggiudicazione: 28/08/2019 

IV.2) Soggetti invitati:  

1 - IDROCLIMA DI RECALDINI LUCA con sede legale in via Pio la Torre 13 a 

Pozzuolo Martesana – Cod. Fis. RCL LCU 85T 13F 119T– P.I. 0745767096; 

Offerte ricevute: n. 1 

IV.3) Operatore economico aggiudicatario definitivo: 

Denominazione: IDROCLIMA DI RECALDINI LUCA; 

Indirizzo postale: via Pio la Torre 13; 

Città: Pozzuolo Martesana; 

CAP: 20060; 

IV.4) Informazioni sul valore dell’appalto (euro, IVA esclusa): 

Valore iniziale: € 9.650,00=;  

Importo contrattuale: € 8.690,00= oltre IVA al 22%; 



3 

 3 

  
 

   

   

 
 

 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
Pagina 3 di 3 

 

 

IV.5) possibilità di subappalto: NO. 

SEZIONE V: ALTRE INFORMAZIONI: 

V.1) Informazioni complementari: 

a) appalto aggiudicato con Atto di determinazione n. 178 del 28/08/2019; 

V.2) Procedure di ricorso: contro l’aggiudicazione definitiva e’ ammesso ricorso al 

Tribunale Amministrativo Regionale (T.A.R.) della Lombardia, sezione di Milano, 

come segue: 

a) il ricorso deve essere notificato entro il termine perentorio di 30 giorni alla 

stazione appaltante e ad almeno uno dei controinteressati, e depositato entro i 

successivi 15 giorni; 

b) per i concorrenti il termine per la notificazione del ricorso decorre dal 

ricevimento della comunicazione di aggiudicazione; 

c) per i soggetti diversi dai concorrenti il termine per la notificazione del ricorso 

decorre dalla data di pubblicazione del presente avviso. 

V.3) Data del presente avviso: 26/09/2019. 

Il Responsabile del Procedimento: 

Geom. Sandro Antognetti 


